
    

  
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Centro per l'Istruzione degli Adulti  
CPIA Montagna  

Via Berzantina, 30/10 – 40030 Castel di Casio (BO) - Tel. 0534 26112 
e-mail BOMM365005@istruzione.it PEC: BOMM365005@pec.istruzione.it 

CM BOMM365005 CF 91378910375 
sito web www.cpiamontagna.edu.it 

 

 
 

Alla c.a. 

Prof. Alessandro Borri  

Personale Docente e ATA  

Direttore S.G.A.  

Albo Pretorio/Circolari  

 

OGGETTO: Nomina Docente in sostituzione del Dirigente Scolastico, assente per ferie a.s.2023-24.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 34 del C.C.N.L. comparto scuola vigente;  

VISTO il comma 5 dell’articolo 25 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165;  

CONSIDERATO che la delega di compiti ai docenti non costituisce affidamento di mansioni superiori o di 

funzioni vicarie, anche nel caso in cui detti docenti godano dell’esonero o semiesonero ai sensi dell’articolo 

459 del decreto legislativo n. 297 del 1994;  

CONSIDERATO che si rende necessaria la sostituzione del Dirigente scolastico per ferie a.s. 2023-24;  

ACQUISITA la disponibilità del docente in indirizzo 

 

DECRETA 

il docente Alessandro Borri è nominato in sostituzione del Dirigente Scolastico, assente per ferie, come di 

seguito indicato:  

dal 22 luglio al 9 agosto 2024   

La SV durante la sostituzione, potrà assumere atti interni all’istituzione scolastica e atti necessari al 

mantenimento dei rapporti tra l’istituzione scolastica e l’Amministrazione del MIM. Non potranno essere 

assunti, invece, impegni nei confronti di terzi esterni all’istituzione scolastica e all’Amministrazione del 

MIM; in caso di necessità, sarà necessario rivolgersi all’USR al fine di individuare gli atti più opportuni da 

adottare. 

 

                  
       

      Il Dirigente scolastico 

      Elisabetta Morselli 

 

 

  

BOMM365005 - A2E92CC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001720 - 19/07/2024 - I.1 - U

Documento firmato digitalmente da Elisabetta Morselli ai sensi del CAD e norme connesse

mailto:BOMM365005@pec.istruzione.it

		2024-07-19T11:09:23+0200
	ELISABETTA MORSELLI




